

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่รถสะเทินน้ำสะเทินบก จำนวน 22 รายการ							
2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ							
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,500,000 บาท							
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 เม.ย.67							
เป็นเงิน 19,500,000 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้							
ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ			จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	3020-60-157-1540	SPROCKET		16	EA	55,000.00	880,000.00
2.	2530-00-801-6702	ROAD WHEEL		96	EA	28,500.00	2,736,000.00
3.	4320-01-111-0813	BILGE PUMP		2	EA	320,000.00	640,000.00
4.	2910-01-114-3942	ELECTRIC FUEL PUMP		8	EA	98,000.00	784,000.00
5.	5330-00-489-3622	SEAL NONMETALIC		4	EA	35,000.00	140,000.00
6.	4330-00-277-3274	FILTER ELEMENT		3	EA	8,650.00	25,950.00
7.	2520-01-425-3811	ELEMENT FILTER		3	EA	8,650.00	25,950.00
8.	2530-60-157-1077	TRAC SHOE ASSEMBLY		8	EA	1,270,000.00	10,160,000.00
9.	2940-01-377-2877	Element Filter (ENGINE OIL FILTER)		3	EA	8,900.00	26,700.00
10.	3110-01-214-1112	SINGLE SUPPORT ROLLER ASSEMBLY		4	EA	25,000.00	100,000.00
11.	2910-00-152-2033	ELEMENT FILTER		4	EA	7,500.00	30,000.00
12.	5340-01-466-9759	CLAMP V-BAND		4	EA	1,035.00	4,140.00
13.	5995-01-235-6879	WIRING HARNESS (1W12)		4	EA	162,800.00	651,200.00
14.	6145-00-480-2290	WIRING ELECTRICAL		4	Set	289,830.00	1,159,320.00
15.	2920-01-137-2319	WIRING HARNESS		4	EA	280,000.00	1,120,000.00
16.	2920-01-134-8842	GENERATOR		1	EA	350,000.00	350,000.00
17.	5331-01-078-2379	PACKING , PREFORMED		13	EA	980.00	12,740.00
18.	3800894	LOWER ENGINE GASKETSET		2	Set	65,000.00	130,000.00
19.	3800895	UPPER ENGINE GASKETSET		2	Set	59,000.00	118,000.00
20.	5330-00-157-6585	SEAL , NONMETALIC		4	EA	68,000.00	272,000.00

[illegible]